

Tjänster för praktknära forskning

Förslag till beslut

Ordförande föreslår att utbildningsnämnden beslutar

Att utforma tjänster för praktknära tjänster i enlighet med förvaltningens förslag i denna tjänsteskrivelse

Sammanfattning

Utbildningsförvaltningen har fått i uppdrag att utreda hur 2 tjänster för praktknära forskning kan utformas och finansieras.

En utredning kring hur tjänster för praktknära forskning kan utformas genomfördes under våren 2021. I utredningen har forskare, lektorer, rektorer samt huvudmannens perspektiv och erfarenheter framkommit.

Utredningen föreslår att det inrättas tjänster för praktknära forskning. Tjänsterna ska vara sökbara för forskarutbildade lärare med tillsvidareanställning i utbildningsförvaltningen. Tjänsterna fördelas på en eller flera befattningshavare med olika tjänstgöringsgrad beroende på uppdrag. Tjänsterna innebär att utifrån identifierade behov på förvaltningens enheter beforska problem- och utvecklingsområden och vid behov stötta i arbetet med dessa utifrån forskning och beprövad erfarenhet. I tjänsterna ingår även rapportskrivande samt spridning av resultat.

Inrättandet av tjänster för praktknära forskning kräver att UN tilldelas medel för praktknära forskning, i enlighet med det förslag som finns i budget.

2021-05-28

Diarienummer

UN 2021/0672

Underlag för beslutet

- Utbildningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2021-06-01
Tjänster för praktiktäna forskning UN2021/0672 (denna skrivelse)
- Utredning Tjänster för praktiktäna forskning 2021-06-01
(bilaga 1)
- Utbildningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2021-01-28
Praktiktäna forskning UN2021/0031

Ärendet

Föredragning

Utbildningsförvaltningen har fått i uppdrag att utreda hur 2 tjänster för praktiktäna forskning kan utformas och finansieras.

En utredning (bilaga 1) kring hur tjänster för praktiktäna forskning kan utformas genomfördes därför under våren 2021. I utredningen har forskare, lektorer, rektorer samt huvudmannens perspektiv och erfarenheter framkommit.

Utredningen föreslår att det inrättas tjänster för praktiktäna forskning. Tjänsterna ska vara sökbara för forskarutbildade lärare med tillsvidareanställning i utbildningsförvaltningen. Tjänsterna fördelas på en eller flera befattningshavare med olika tjänstgöringsgrad beroende på uppdrag. Tjänsterna innebär att utifrån identifierade behov på förvaltningens enheter beforska problem- och utvecklingsområden och vid behov stötta i arbetet med dessa utifrån forskning och beprövad erfarenhet. I tjänsterna ingår även rapportskrivande samt spridning av resultat.

Inrättandet av tjänster för praktiktäna forskning kräver att UN tilldelas medel för praktiktäna forskning, i enlighet med det förslag som finns i budget.

Beredning

Utredningen är genomförd i samarbete med förvaltningens ledningsgrupp.

Barnets bästa

Förslaget syftar till att öka kvaliteten på utbildningen för att i högre grad kunna stötta och stimulera eleverna att utvecklas så långt som möjligt enligt utbildningens mål, vilket är i linje med barnets bästa.

2021-05-28

Diarienummer

UN 2021/0672

Ekonomiska konsekvenser

Förslaget medför inga ekonomiska konsekvenser *i nuläget*. Inrättandet av tjänster för praktisknära forskning kräver dock att UN tilldelas medel för praktisknära forskning, i enlighet med det förslag som finns i budget.

Beslutet skickas till

För verkställighet eller motsvarande åtgärd:

För kännedom: